平成２９年４月２５日

各 位

公益社団法人福岡県介護福祉士会

会 長 因 利 恵

【公 印 省 略】

公益社団法人福岡県介護福祉士会

平成２９年度定時社員総会に関するご案内及び開催要綱

陽春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり平成２９年度定時社員総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

記

１、日  程 平成２９年６月２４日（土） １３:００～１６:４５（受付 12:30～）

２、会  場 クローバーホール（春日市原町３－１－７）

３、全体プログラム

≪基調講演≫   １３：００～１４：３０

テーマ：「食べることは生きること」

講 師：安武 信吾 氏

（西日本新聞社 編集委員 「はなちゃんのみそ汁」著者）

※一般の参加可（公開講座）

≪定時社員総会≫ １４：４５～１６：０５（会員対象）

第１号議案 平成 28 年度事業報告

第２号議案 平成 28 年度決算報告

第３号議案 理事及び監事の選任

    平成 29 年度事業計画、平成 29 年度収支予算（報告）

≪報告関係≫   １６：１５～１６：４５

         日本介護福祉士会定時総会報告他

≪交 流 会≫ １７:３０～１９:３０

会 場：博多厨房とぅうりもん（博多区光丘町 会場より徒歩７分程度）

参加費：会員・非会員とも３，５００円（当日徴収）

※裏面もご確認ください

～すべての会員の提出をお願いします～

ご自宅等へ別送した往復ハガキまたはこの用紙のどちらかで

５月 31 日（水）までに「出欠届・委任状」をご返信ください

（やむを得ない場合は総会前日到着分まで受け付けます）

送り先 ＦＡＸ ０９２－４３６－５２３４

公益社団法人 福岡県介護福祉士会

平成２９年度定時社員総会出欠届・委任状

ご記入ください ↓ ↓ ↓

①総会の出欠について ＜ア、イどちらか○＞

ア
出席します

（欠席の場合は議決権行使を会長の因利恵氏に一任する）

これで

記入終了

イ 欠席します ②を記入

②（欠席される方）議決権の行使について ＜ア、イどちらか○＞

ア 委任します ③を記入

イ 書面表決します ④を記入

③（欠席して委任される方）議決権委任先 ＜ア、イどちらか○＞

ア 会長の 因 利恵 氏に一任します
これで

記入終了
イ

会員の      氏に一任します

（委任する方の氏名をご記入ください）

④（欠席して書面表決される方）議案書をご覧になり賛否を表明して

ください ＜賛、否どちらか○＞

第１号議案 平成２８年度事業報告      賛・否
第２号議案 平成２８年度決算報告      賛・否
第３号議案 理事及び監事の選任       賛・否

これで

記入終了

※議案書の取り寄せは、本会ホームページからダウンロードしていただく
か、もしくは本会事務局に電話して送付依頼してください。
福介ホームページ http://www.f-kaigo.jp/
※議案書作成に期間を要すことが見込まれておりますので、書面表決され
る方には表面の本状提出締切りの適用はございません。

住所氏名等必ずご記入ください

氏 名
㊞

（会員番号：40－    ）

住 所

〒   -

日中連絡が取

れる電話番号
    －     －

交流会へ

（どちらか○）
参加する ・ 参加しない

PDF